UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2023”

Số:        /TB-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Sóc Trăng, ngày 29  tháng  6   năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách cá nhân đạt giải tuần 07 Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật năm 2023”

–––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 28/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023”;

Quyết định số 1323/QĐ-UBND ngày 02/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng về việc điều chỉnh Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 28/02/2023 của

UBND tỉnh Sóc Trăng tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm

2023”; Thể lệ Cuộc thi số 06/TL-BTCCT ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Ban Tổ chức

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023”.

Trên cơ sở kết quả thi của các thí sinh trong tuần 07 của Cuộc thi từ ngày

19 tháng 6 năm 2023 đến hết ngày 25 tháng 6 năm 2023, Ban Tổ chức Cuộc thi

thông báo danh sách 10 cá nhân thuộc 03 đối tượng dự thi đạt giải tuần 07 Cuộc

thi theo danh sách kèm theo.

Mỗi cá nhân đạt giải theo danh sách sẽ nhận giải thưởng trị giá 300.000

đồng được trao bằng hình thức nạp tiền điện thoại trực tiếp qua số điện thoại

của thí sinh trong danh sách.

Trên đây là thông báo danh sách cá nhân đạt giải tuần 07 Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023”./.

Nơi nhận:
- Các cá nhân có tên trong danh sách;

- Website của Cuộc thi (đăng tải);

- Lưu: VT, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Trần Ngọc Thanh Phong

 UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2023”          Sóc Trăng, ngày   29   tháng 6 năm 2023

              DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI TUẦN 07

             (Kèm theo Thông báo số       /TB-BTCCT ngày  29  tháng 6  năm 2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Stt Họ và tên Số điện thoại Đối tượng dự thi
Tổng số

điểm

Tổng thời

gian làm bài

(giây)

Tổng số lượt

thi

Ghi

chú

1 Trần Quốc Tồng 0347470949
Cán bộ, công chức

(Sở Giáo dục và Đào tạo)
3.347 18.791 348

2 Phạm Nguyễn Thanh Long 0772827468
Cán bộ, công chức

(UBND huyện Kế Sách)
3.305 21.802 341

3 Lâm Minh Thành 0933670720
Cán bộ, công chức

(UBND huyện Kế Sách)
3.299 21.795 341

4 Phạm Hoàng Khanh 0964500557
Cán bộ, công chức

(UBND thị xã Ngã Năm)
3.129 28.692 350

5 Nguyễn Thanh Trương 0907416405
Cán bộ, công chức

(Cục Thuế tỉnh)
3.028 47.744 349

6 Võ Ngọc Trai 0964306358 Học sinh, sinh viên 3.390 22.255 350

7 Lý Gia Hân 0768158754 Học sinh, sinh viên 3.381 21.977 350

8 Phạm Long Nhật 0706687285 Học sinh, sinh viên 3.079 16.426 349

9 Quách Mên 0766865035 Thí sinh tự do 3.400 21.885 348

10 Lê Thị Ngọc Nguyên 0345153568 Thí sinh tự do 2.885 12.955 347

		2023-07-03T08:46:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T08:46:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T08:47:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T08:47:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!